[image: image1.png]NS PAULS

eeeee

________________________________________________________________________________________

ETEC / FATEC X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Cidade,     de                           de ?????

Memorando nº        /????

Senhora Diretora Superintendente

Efetuado um levantamento verificamos a existência de alguns materiais de consumo que não são utilizados na Unidade de Ensino.

[image: image1.png]Designamos uma COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO, composta por 03 (três) membros, que avaliou os bens relacionados, parecer anexo, para informar o estado de conservação de cada um.

Informamos que os bens foram disponibilizados para outras Unidades de Ensino do CEETEPS, mas devido ao estado de conservação não houve interesse, assim, com base na INSTRUÇÃO DE SERVIÇOS DPAT Nº 04/14 encaminhamos a documentação para validação dos procedimentos.

Sem mais para o momento reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Nome do Diretor

Diretor da ETEC/FATEC ????

Assinatura

Ilma. Sra.

Profª Laura M.J. Laganá

Diretora Superintendente do CEETEPS

__________________________________________________________________________

Site U.E.
Rua dos ________, ____ • ________ • 0____-000 • _________ • SP • Tel.: (__) _____________